



Näringslivsnytt Strängnäs kommun

Jag gillar hösten, jag gillar den friska luften och jag gillar höstmiddagar med säsongens produkter.

Hösten är en väldigt skön period på året, är den inte det om du tänker efter?

Just nu matas vi med mycket från omvärlden som inte är så väldigt kul och positivt, det kommer bli en tung ekonomisk period och många saker kommer att ställas på sin spets.

Vilket gör att vi behöver varandra och varandras stöd ännu mer, tillsammans så kommer vi att ta oss ur det här och kom ihåg att stötta någon du tycker om lite extra, din lokala handlare, din kollega eller personen du länge tänkt att prata med, det ska jag aktivt tänka på att göra.

MVH Emma Hjelm, näringslivschef Strängnäs kommun

Vad har hänt och vad är på gång...

Hösten är här och det händer mycket i vår kommun med omnejd. Vi ska i detta utskick försöka belysa olika aktiviteter som har varit och vad som händer framöver.

Äntligen så fick vi tillsammans med företagarna Strängnäs- Mariefred fira näringslivsdagens tioårsjubileum, lite senare än vad som var tanken pga pandemin men nu är den ordentligt firad. Vi fick chansen att äntligen uppmärksamma och applådera årets vinnare under en galamiddag och vilka det blev ser du längre ner i detta nyhetsbrev.

Under förra veckan så genomfördes Business arena på Waterfront congress center i Stockholm. Vi var där och marknadsförde Strängnäs som en plats för framtida etableringar och bostadsbyggen. Roligt event, mycket folk och vi märker att många har ögonen på Strängnäs kommun.

Hösten är en spännande tid och just nu väntar vi spänt på årets näringslivsranking som Svenskt Näringsliv presenterar den 28 september. Vi hoppas att den uppväxling vi gjort av näringslivsarbetet ska börja visa resultat och att ni alla fått en bättre plats att driva företag på. Vi kommer att ägna nästa företagsfrukost åt att analysera resultatet och vill då tillsammans med er ta fram aktiviteter som vi ska göra tillsammans.

Den 6 oktober bjuder Strängnäs kommun och LRF in till en sopplunch för att träffa dig som samverkar med eller driver företag inom gröna näringar. [Läs mer och anmäl dig här](#). Alla är varmt välkomna och vi hoppas att vi ses!

Just nu ligger mycket fokus på energiåtgång, elkostnader och miljömål. På nästa företagsfrukost kommer vår energi- och klimatrådgivare Mostafa Saleh från Energikontoret i Mälardalen och berättar om Omställningslyftet. Vi kan redan nu hinta om att du som företagare kan få en kostnadsfri och skraddarsydd rådgivning för att sänka dina energikostnader, hjälp att söka olika ekonomiska stöd med mera.

Vi är bara ett samtal bort!

Och vinnarna är...

Här kommer en sammanställning över de som fick

ta emot priser på årets näringslivsgala.

De förstnämnda tre priserna delas ut av Företagarna Strängnäs-Mariefred, därefter NyföretagarCentrum respektive Sörmlands media och de två sista delas ut av Strängnäs Kommun.

Årets unga företagare: Marcus Gunning, Gunnings Bygg & Entreprenad AB

Årets företagare: Ola Larsson och Björn Larsson, Viggeby Data AB

Årets kommunala tjänsteman: Anders Ekman, stadsmiljö och fritidschef

Årets nyföretagare: Jan Eriksson, JE Project Consulting AB

Affärslivspriset: Energy Effective Solutions AB

Strängnäs kommuns klimatpris: Energy effective Solutions AB

Strängnäs kommuns hållbarhetspris: Solåkraby i Stallarholmen

Stort grattis till alla vinnare!



Upstart för Sörmlands branschråd för turistindustrin

Stua startar upp ett branschforum för turistindustrin. Tillsammans vill man bland annat hitta vägar för framtidens kompetensförsörjning.

Den 6 oktober träffas man i Katrineholm för att lära av varandra, utbyta erfarenheter och inspireras. Syftet är att säkra branschens framtid och bli en attraktiv arbetsgivare för flera.

[Läs mer och anmäl dig här](#)



Webbutbildning - Klimatredovisa och sätt vetenskapliga klimatmål

Det blir allt viktigare och vanligare för företag och organisationer att klimatredovisa.

Strängnäs kommun bjuder in till en miniutbildning om att beräkna och rapportera utsläpp av växthusgaser och hur du sätter klimatmål som är i linje med vetenskapliga modeller. Utbildningen hålls digitalt den 4 oktober klockan 14.00-16.00.

[Läs mer och anmäl dig här](#)



Info från Strängnäs Kommun

Här finns lite kort info om det vi tror du som företagare kan ha nytta av.

I en kommun görs många upphandlingar under året. På sidan [pågående upphandlingar](#) ser du vad som är aktuellt just nu både hos oss och även våra närliggande kommuner.

Behöver ditt företag hjälp med energi- och klimatrådgivning? Via Energikontoret i Mälardalen erbjuder Strängnäs kommun gratis och oberoende rådgivning till små och medelstora företag. Läs mer på [Energi- och klimatrådgivning](#).

Har du frågor och funderingar kring att vidareutveckla ditt företag, bygga om eller kanske etablera en helt ny verksamhet? Då kan du boka ett kostnadsfritt [Dukat-bord-möte](#) där du får möta tjänstepersoner från olika myndigheter vid ett och samma tillfälle för att planera nästa steg för dig och ditt företag.



Företagsfrukost på Riva

Då var det dags att träffas igen över en frukost och den här morgonen gästas vi av Sofia Sjögren, regionchef på Svenskt Näringsliv, Södermanlands län.

Morgonen ägnas till största delen åt att diskutera och analysera resultatet av Svenskt Näringslivs ranking av företagsklimatet. Vi ligger idag på plats 49 men har goda förhoppningar om att vi stiger i år. Vi kikar på vad som är bra och vad vi kan utveckla. Eftersom det är ett speciellt tillfälle så utlovar vi något litet extra just denna frukost. Vi ses i hamnen på Riva där kaffe, smörgåsar mm serveras från 07.30 och klockan 08.00 börjar programmet, självklart blir det möjligheter till mingel!



**Fredag 7 okt
07.30-09.00**

[Anmäl dig här](#)



STRÄNGNÄS KOMMUN

Strängnäs kommun
Nygatan 10
645 80 Strängnäs



Växel: 0152 - 291 00
Direkt: 0152 - 290 15



naringsliv@strangnas.se



Om webbplatsen

Dynamisk Vård
VÄRDESKAP I SAMVERKAN

Klicka här för att avregistrera dig från detta nyhetsbrev.